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NCC Construction fortsætter den positive 
udvikling 

NCC Construction Danmark A/S har i første kvartal oplevet øget 
ordreindgang og omsætning 
 

NCC Construction Danmark A/S realiserede i 1. kvartal 2011 en nettoomsætning på 579 mio. kr. og 

et driftsresultat på 28 mio. kr. (4,8 %) mod en omsætning i samme periode sidste år på 431 mio. 

kr. og et driftsresultat EBIT på 16 mio. kr. (3,6 %).  Ordreindgangen i 1. kvartal 2011 beløb sig til 

884 mio.kr, som sammenlignet med 1. kvartal 2010 er en stigning på 126 mio.kr, svarende til ca. 

17 %. 

 

”Vi oplever en stigende ordreindgang og en sund indtjening i første kvartal. Dermed fortsætter vi 

den positive udvikling fra 2010,” siger administrerende direktør for NCC Construction Danmark 

A/S Torben Biilmann, der også glæder sig over, at den fortsatte fokus på at sikre bygbarheden og 

risikostyringen i projekterne bærer frugt. 

 

”Det er stadig et svært marked, men vi oplever det som positivt, at stadig flere kunder vælger at 

lægge vægt på mere end blot prisen, når de udbyder projekter. Samtidig noterer vi os med 

tilfredshed, at der er god aktivitet på en række områder. Eksempelvis inden for energi-renovering 

af ejendomme, projekter inden for sundhedssektoren samt på anlægs- og infrastrukturområdet.” 

 

”Vi glædes også over, at kunderne er tilfredse med samarbejdet med NCC Construction, hvilket er 

afspejlet i vores kundetilfredshedsmålinger. I denne sammenhæng er vi naturligvis også glade for 

opnåelsen af topkarakteren ”A” på kundetilfredshed i virksomhedens karakterbog fra Byggeriets 

Evalueringscenter.”  

 

”2011 bliver også et spændende år for NCC Construction Danmark A/S. Hen over året holder vi en 

række spændende arrangementer i vores kontor i Hellerup. Under overskriften Co-Create 

Construction vil vi i samarbejde med private og offentlige kunder og samarbejdspartnere sætte 

fokus på innovation i byggeriet,” siger Torben Biilmann. 

 

”Vi har selv taget et stort innovativt skridt med vores arbejde med VDC (Virtual Design and 

Construction), hvor vi går fra det analoge byggeri til det digitale. Med VDC fusionerer vi den 

velkendte 3D-teknik med vores viden om produkter, bæredygtighed, pris samt indsigt i 

byggeprocessen. Det giver nogle helt enestående muligheder for at få et overblik over bygningers 

opbygning, og dermed får vi mulighed for, på et meget tidligt tidspunkt, at identificere 

optimeringer, der kan give positive effekter i byggefasen, og når bygningen er taget i brug. Vi har 

arbejdet med VDC i længere tid og er særdeles tilfredse med den modtagelse, det har fået, og de 

resultater, der nu kommer kunderne til gode,” forklarer Torben Biilmann. 

 

”Vi har konstant fokus på at forbedre arbejdsmiljøet på vores byggepladser, og i 2010 kunne vi 

blandt andet, meget glædeligt, fejre 600 dage uden arbejdsulykker på et af vores byggerier,” slutter 

Torben Biilmann. 



 

 

 

Sid 2 (2) 

 

Millioner kroner  Q1 2011 Q1 2010 2010 

Ordreindgang 884 mio. kr. 758 mio. kr. 2.987 mio. kr. 

Nettoomsætning 579 mio. kr. 431 mio. kr. 2.266 mio. kr. 

Driftsresultat 

(EBIT) 

28 mio. kr. 16 mio. kr. 97 mio. kr. 

Driftsmarginal  

(EBIT %)  

4,8 % 3,6 % 4,3 % 

 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

Torben Biilmann, Administrerende direktør, NCC Construction Danmark A/S 

Telefon 40 32 19 27 

 

Arne Becker, Direktør, Kommunikation og marketing, NCC Construction Danmark A/S 

Telefon 24 88 74 70 

 

 
NCC i Danmark består af forretningsområderne NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads 
og NCC Housing.  
I 2010 havde NCC i Danmark en omsætning på knapt 6 mia. SEK og cirka 2 200 ansatte. NCC Construction 
Danmark bygger boliger, kontor, veje, anlæg og øvrig infrastruktur i Danmark 

 

 


